

حدود ۷ هزار واحد مسکونی به خانوارهای دارای دو معلول در شهرها تحویل شد

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز از تکمیل و تحویل ۶ هزار و ۸۷۱ واحد مسکونی برای خانوارهای دارای دو معلول شهری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، فرهاد خاکی پور مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز، تازه‌ترین وضعیت احداث واحدهای مسکونی برای معلولان موضوع تفاهم‌نامه وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان، سازمان بهزیستی، و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) را اعلام کرد.

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز یادآوری این‌ مطلب که احداث مسکن برای خانوارهای دومعلول موضوع طی تفاهم‌نامه‌ای در سال ۹۴ برنامه‌ریزی و اجرایی شد، گفت: در مجموع ۷ هزار و ۷۲۰ واحد مسکونی برای خانوارهای دارای دو معلول و بالاتر شهری در برنامه قرار گرفت که طبق تازه‌ترین آمار ۶ هزار و ۸۷۱ واحد تحویل شده است و باقی‌مانده نیز در برنامه است تا پایان شهریور سال جاری تحویل شود.

خاکی‌پور ادامه داد: در حال حاضر برای هر

رئیس جدید اداره کل سازمان و روش های بانک ملی ایران معارفه شد

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با تاکید بر این که بازنگری انجام شده در روش های عملیاتی و شرح وظایف کارکنان این بانک بر اساس استراتژی سازمانی تدوین و تصویب شده طی چند سال گذشته، کارکرد آن را به سطوح بالا رسانده است، گفت: برای برنده شدن در بازار رقابتی کنونی، باید کسب وکارهای جدید را شناخت و سازمان را مرتب بر این اساس بازسازی کرد.



به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مسعود خاتونی در مراسم تودیع و معارفه روسای پیشین و جدید اداره کل سازمان و روش های این بانک با بیان این که این اداره کل به همه سازمان نظم و انضباط می بخشد، اظهار کرد: جلوه سازمان توسط این اداره کل شکل می گیرد و می توان گفت بخش قابل توجهی از موفقیت های بانک ملی ایران به دلیل تلاش های صورت گرفته در این اداره کل سازمان و روش ها بوده است. وی جانشین پروری را از الزامات اساسی هر سازمان خواند و با تاکید بر این که نباید پس از خارج شدن یک فرد، ساختارها با مشکل مواجه شوند، ادامه داد: گرچه اندیشه پنهان افراد قابل انتقال نیست، اما نگاه ها و تفکرات سازمان می تواند با تمرکز و تعریف کردن یک سازوکار مشخص، از فردی به فرد دیگر منتقل شود. هادی سالار خیلی، عضو هیات عامل و معاون مالی بانک ملی ایران نیز در این جلسه از خدمات ارائه شده توسط اداره کل سازمان و روش ها قدردانی و برای مدیریت جدید آن آرزوی موفقیت کرد. فرهاد معقول، عضو هیات عامل و معاون برنامه ریزی و تحول بانک هم به جایگاه رفیع این اداره کل در سازمان بانک ملی ایران اشاره و تاکید کرد که همه نظرات کارشناسی مورد توجه مدیریت ارشد بانک، از این اداره کل سرچشمه می گیرد. در پایان جلسه نیز ضمن قدردانی از خدمات ادموند قالدی رئیس پیشین اداره کل سازمان و روش های بانک ملی ایران، سید علی حسینی پور عزآبادی به عنوان رئیس جدید این اداره کل معرفی شد. در حکم انتصاب حسینی پور که از سوی مدیرعامل بانک ملی ایران امضا شده، آمده است: با اتکال به الطاف الهی و با رعایت قوانین و مقررات برنامه ریزی برای توسعه بانکداری اسلامی، بر ابتکار، خلاقیت و نوآوری در ادامه امور بانک برای حفظ امانات مردم، ارتقای سطح دانش همکاران، افزایش کارایی و بهره وری و تسریع در انجام عملیات بانکی و اداری اهتمام ورزیده و موجبات رشد و اعتلای بانک و رضایت عمومی را فراهم کنید.

بانکک و سپهه



واحد مسکن شهری ۱۴۰ میلیون تومان کمک بلاعوض ارایه می‌شود. به گفته وی، در مناطقی که علاوه بر کمک‌های بلاعوض نیاز به آورده

سیاستگذاری شناسایی و تامین زمین برای اجرای طرح‌های مسکن در دولت تدبیر و امید



معاون مسکن و ساختمان با یادآوری این مطلب که آیین‌نامه اجاره‌داری حرفه‌ای در کمیسیون‌های تخصصی دولت در دست بررسی است، شناسایی و تامین زمین برای اجرای طرح‌های مسکن و تدوین پیش‌نویس آیین‌نامه اجاره‌داری حرفه‌ای را دو سیاستگذاری مهم دولت تدبیر و امید برشمرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان بخشی از مهمترین اقدام دولت تدبیر و امید را در بخش سیاستگذاری مسکن، ساماندهی بازار اجاره و تدوین آیین‌نامه اجاره‌داری حرفه‌ای عنوان کرد و دراین‌باره، توضیح داد: موضوع اجاره‌داری حرفه‌ای یکی از موضوع‌های مهمی است که در دولت تدبیر و امید، سیاستگذاری شد که امیدواریم تا قبل از پایان دولت، نهایی و اجرایی شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: در تلاش هستیم تا پیش‌نویس آیین‌نامه اجرایی اجاره‌داری حرفه‌ای تا قبل از اتمام دولت مصوب و ابلاغ شود. زیرا با اجرایی‌شدن اجاره‌داری حرفه‌ای شاهد ساماندهی بازار اجاره خواهیم بود و تحول اساسی در بازار اجاره ایجاد می‌شود. بنا بر اعلام محمودزاده بعد از تصویب آیین‌نامه، در کنار اجاره‌داری سنتی که در کشور رواج دارد، اجاره‌داری حرفه‌ای نیز ایجاد خواهد شد و با این‌کار هم درعرضه واحدهای اجاره‌ای و هم در کنترل قیمت‌ها، شاهد تاثیرگذاری مثبتی خواهیم بود. اجرای آیین‌نامه اجاره‌داری حرفه‌ای از یک سو به نفع مستأجران و از سوی دیگر به نفع سرمایه‌گذاران است و راهکارهایی که در آیین‌نامه در نظر گرفته شده به گونه‌ای است که منافع هر دو گروه را مدنظر قرار می‌دهد. با اجرای اجاره‌داری حرفه‌ای تعادل در بازار اجاره ایجاد و قیمت‌ها به شکلی منطقی به بازار ارایه می‌شود. معاون مسکن و ساختمان همچنین یکی دیگر از سیاستگذاری‌های مهم دولت دوازدهم را تامین زمین برای اجرای طرح‌های مسکن در سال جاری و همچنین برای دولت آینده در زمینه تولید مسکن برشمرد و گفت: یکی از موضوعات زمان‌بر در دولت‌ها برای تولید مستمر مسکن، تامین زمین بود که در دولت دوازدهم تلاش شد تا سیاستگذاری برای تامین زمین برای دولت آینده برای اجرای طرح‌های مسکنی انجام شود. وی تاکید کرد: زمین هم برای اجرای طرح‌های مسکن در سال جاری و هم سال آینده در حال شناسایی و تامین است تا از طریق تامین زمین، تعهد برای اجرا ایجاد شود.

اجرای ۲۰ پروژه باز آفرینی شهری در اصفهان



درصد، پروژه احیا و بهسازی (مرمت خانه تاریخی جنگجویان) محله هارونیه اصفهان و احداث مرکز آموزش یحیی آباد شهرستان آران و بیدگل با پیشرفت فیزیکی ۹۷درصد را می‌توان به موارد بالا افزود. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص اعتبارات این پروژه‌ها نیز توضیح داد: مبلغ ۵۲ هزار و ۶۰۰ میلیون ریال جهت پروژه‌های جاری بازآفرینی شهری از محل اعتبارات شرکت بازآفرینی شهری ایران و مبلغ ۶۱ هزار میلیون ریال از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ صندوق توسعه ملی برای این پروژه‌ها تخصیص داده شده است. به گفته مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان برای سال جاری نیز چهار پروژه از محل ردیف‌های اعتباری شرکت بازآفرینی شهری ایران و هشت پروژه از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ صندوق توسعه ملی پیش‌بینی شده است.

رتبه اول بانک سینا در شاخص های بانکداری الکترونیک بر اساس ارزیابی های بانک مرکزی

در ارزیابی بانک مرکزی از عملکرد نظام بانکی در شاخص های بانکداری الکترونیک، بانک سینا حائز رتبه برتر کشور شد.

مدیر سیستم‌های نرم‌افزاری بانک سینا با بیان آنکه بانک مرکزی به صورت دوره‌ای، عملکرد بانک ها را در حوزه فناوری اطلاعات با ۱۹ شاخص مورد ارزیابی قرار می دهد، خاطرنشان کرد: در ارزیابی عملکرد ۲ ماهه منتهی به اسفند ماه ۹۹ بانکها از سوی بانک مرکزی،

بانک سینا در مجموع شاخص ها، رتبه اول را در رتبه بندی بانک ها اخذ نموده که نسبت به گزارش دوره قبل (دی ماه ۹۹)، هفت رتبه ارتقا یافته است.

شاهرخ دلگشاخاطر نشان کرد: از عمده‌ترین دلایل کسب این موفقیت، تمرکز سیاست های بانک سینا بر ارتقای کیفی خدمات از طریق تقویت زیرساخت های فناوری و به کارگیری ابزارهای مدرن، پیشرفته و به روز، توجه به بهبود دانش و آموزش کارکنان و رصد و پایش مستمر و مداوم فعالیت‌ها بوده است.

دلگشاخ تصریح کرد: بانک سینا در حال حاضر، متنوع ترین خدمات بانکداری الکترونیک را به مشتریان ارائه می‌کند که با توجه به تداوم شیوع کرونا در کشور، استفاده از این خدمات می تواند کمک موثری در قطع زنجیره این ویروس باشد.

وی با اشاره به مهم‌ترین فعالیت‌های انجام شده در سکونگاه‌های غیررسمی عنوان کرد: احداث و بهره‌برداری از پایگاه سلامت پروین اعصابی محله جوی‌آباد، احداث و بهره‌برداری از سالن اجتماعات آموزش بهداشت عمومی محله قرطمان خمینی‌شهر و احداث و بهره‌برداری از سالن ورزشی جهان پهلوان تختی محله قشقایی شهرضا از جمله فعالیت‌های انجام شده در این خصوص است.

وی ادامه داد: علاوه بر این واگذاری یک قطعه زمین به شهرداری خمینی‌شهر جهت احداث پاسگاه نیروی انتظامی در محله جوی‌آباد به منظور پیشگیری و مبارزه با مفاسد اخلاقی و بزهکارهای فرهنگی و اجتماعی محله مذکور، برگزاری دوره‌های آموزش مجازی با موضوعات مختلف و مشارکت دراحداث ورزشگاه رستم در محله حصه(ارزان زینبیه) اصفهان با اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار میلیون ریال از دیگر فعالیت‌های انجام شده در سکونگاه‌های غیررسمی و افزایش کیفیت زندگی در این محلات به شمار می‌رود.

به گزارش شرکت بازآفرینی شهری ایران، قاری‌قرآن با اشاره به این که استان اصفهان با ۱۰۷ شهر، وسیع‌ترین شبکه شهری در بین استان‌های کشور را داراست، تصریح کرد: اکنون حدود ۱۴هزار هکتار از اراضی شهری استان اصفهان در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری قرار دارد، ۸ هزار و ۱۰۰ هکتار از این پهنه‌ها به عنوان بافت فرسوده میانی شناسایی شده و ۳هزار و ۷۸۳ هکتار سکونگاه‌های غیررسمی و حاشیه‌ای و ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار آن بافت تاریخی است که این میزان بیش از ۱۰ درصد کل بافت‌های فرسوده و ناکارآمد کشور را شامل می‌شود. همچنین بر اساس مطالعات و تحقیقات بعمل آمده تاکنون، بافت‌های حاشیه‌ای و سکونگاه‌های غیررسمی در برگیرند ۵۰ محله با جمعیتی بالغ بر ۴۵۰ هزار نفر است.

تسهیلات جدید مالیاتی

در حمایت از مشاغل آسیب دیده از کرونا



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا در کشور، تسهیلات جدید مالیاتی به منظور حمایت از مشاغل آسیب دیده از کرونا را اعلام کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا به نقل از اینستا، امید علی پارسا، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به مصوبات شصت و هفتمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا، موضوع نامه شماره ۱۳۸۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱

رئیس دفتر و سرپرست نهاد ریاست جمهوری و مطابق بند (۴) این مصوبه، ضمن صدور بخشنامه ای، احکام مالیاتی در حمایت از مشاغل آسیب دیده را به ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور ابلاغ کرد. تسهیلات مالیاتی مطرح شده در این بخشنامه به این شرح است: صدور، تجدید و یا تمدید پروانه کسب و کار اشخاص حقیقی و حقوقی، موضوع ماده (۱۸۶) قانون مالیات‌های مستقیم تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ نیز به استعلام و ارایه گواهی پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده، نخواهد داشت. صوف به شدت آسیب‌دیده از ویروس کرونا که فهرست آنها به تصویب کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا می‌رسد، از بخشودگی کامل جرایم مربوط به عدم تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده اشخاص حقیقی در موعد مقرر قانونی برای دوره‌های دوم و سوم سال ۱۳۹۹ برخوردار می‌شوند.

با هدف تسریع در ارزیابی و پرداخت خسارات آتش سوزی؛

مدیر عامل و تیم کارشناسی بیمه ایران از پالایشگاه تهران بازدیدکردند

مدیر عامل بیمه ایران و هیات همراه از مجموعه پالایشگاه تهران بازدید و با مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران، دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی ، در این دیدار که با حضور احمد صفرزاده معاون فنی بیمه ایران، سید سلیم بصام مدیرکل بیمه های اموال، آموزگار مدیر مجتمع ولی عصر و کارشناسان ارزیاب خسارت شرکت محک برگزار شد، سید مجید بختیاری در سخنانی اظهار کرد: خوشبختانه این حادثه خسارت جانی در برداشت و این جای بسی خوشحالی دارد. ما آمده ایم تا بگوییم که در کنار شما هستیم.

مدیر عامل بیمه ایران افزود: از همان لحظات اولیه وقوع حادثه به منظور آمادگی کامل برای ایفای تعهدات خود در حداقل زمان ممکن، کارگروهی تخصصی در این زمینه در بیمه ایران تشکیل شد تا بلافاصله پس از اعلام شرکت پالایش نفت تهران برای حضور کارشناسان بیمه ایران در این مجموعه، به سرعت مراحل تشکیل پرونده، ارزیابی و پرداخت خسارت انجام شود. در حال حاضر نیز آمده ایم ضمن ارائه هر گونه کمک، این اطمینان خاطر را به شما بدهیم که این حادثه را به عنوان یک حادثه ملی می دانیم؛ تیم بسیار خوبی برای آن تشکیل داده ایم و برای انجام ایفای تعهدات، با رعایت مقررات حرفه‌ای، آمادگی کامل داریم .

در ادامه این نشست، حامد آرمان‌فر، مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران نیز در سخنانی گفت: کنترل و اطفای آتش‌سوزی این مجموعه با کمک مجموعه آتش نشانی پالایشگاه و سازمان آتش نشانی تهران، اقدامی بی نظیر در اطفای حریق در مجموعه پلاشگاهی بود که در کمتر از ۲۶ ساعت موفق به کنترل، اطفاء حریق و مانع از سرایت آن به سایر مجموعه پالایشگاه تهران شدند و توانستند این پالایشگاه را مجددا به چرخه تولید بازگردانند.

وی مستتری مداری بیمه ایران را ستود و عنوان کرد: تدابیر بسیار خوبی از سوی بیمه ایران صورت گرفت که جای بسی قدردانی و تشکر دارد. این امر نشانگر مستتری مداری شمعاست. ما در زمان وقوع حادثه بیشتر به دنبال مهار آتش بودیم و این موضوع برای ما بسیار مهم بود. حضور کارشناسان شما در کنار کارشناسان شرکت پالایش نفت تهران می تواند به بازسازی هرچه سریع تر این مجموعه کمک شایانی نماید .

در ادامه جلسه، احمد صفرزاده معاون فنی بیمه ایران نیز درسخنانی، اقدام بیمه گذار در زمان وقوع حادثه برای حفظ ، صیانت و نجات مخازن آتش گرفته را یکی از اقدامات مفید وموثر دانست وگفت: آنچه که برای نجات لازم بوده به شایستگی انجام شده است و ما نیز به نوبه خود از اقدامات سازمان آتش نشانی وگروه آتش نشانی شما تشکر می کنیم.

وی عرصه هنر نمایی بیمه گر را در زمان وقوع حادثه عنوان کرد و افزود: بیمه ایران از زمان وقوع حادثه آمادگی خود را برای ایفای تعهدات بیمه نامه اعلام کرده و امروز در این مجموعه ملی حضور پیدا کردیم تا به خاطر اهمیت و فوریت موضوع، پیگیری‌ها را از نزدیک دنبال کنیم. به همین منظور شرکت ارزیابی خسارت محک را برای برآورد اولیه خسارت معرفی می کنیم وامیدواریم با همکاری مجموعه شما در کوتاهترین زمان ممکن گزارش نهایی برای پرداخت خسارت آماده شود.

استان خوزستان میزبان مدیران ارشد بانک ملی ایران

اعضای هیات مدیره و هیات عامل بانک ملی ایران در سفری ۴ روزه به استان خوزستان ضمن حضور در نمایشگاه صنعت پتروشیمی بندر ماهشهر با مدیران شرکت های بزرگ صنعتی این استان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، سید فرید موسوی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران، حسن مونسان عضو هیات عامل و معاون شعب این بانک، محمد نجف زاده مدیر امور شعب منطقه یک کشور، محمدرضا محمود پناه رئیس اداره کل اعتبارات، عباس پیروزی رئیس اداره کل بررسی طرح ها، بهرام واقفی رئیس اداره کل بازاریابی و امور مشتریان، محمد رضایی رئیس اداره کل سرمایه انسانی و هیات کارشناسی همراه در سفر به استان خوزستان ضمن بازدید از شعب و همکاران، با مسئولان محلی و مدیران شرکت های بزرگ استان دیدار کردند.

موسوی در دیدار با مدیران پتروشیمی های منطقه ضمن تشریح زمینه های بالقوه و امکانات این بانک بمنظور افزایش همکاری های فی مابین در سخنانی بیان داشت: امروز بانک ملی ایران با همت و توانی مضاعف در کنار مجموعه های عظیم صنعتی کشور ایستاده که این امر برای هر کسی که قلبش برای اقتدار و شکوه ایران می طپد امیدوار کننده است. وی افزود: ما با همین دیدگاه و بر اساس منویات مقام معظم رهبری برای تحقق شعار سال در حوزه پشتیبانی و مانع زدایی ها فرایندها را تسهیل خواهیم کرد کما اینکه بخش های زیادی از این رویکرد به مجموعه ابلاغ شده است.

مونسان نیز با بیان اینکه پتروشیمی ها در دوران سخت تحریم، یار و یاور و مشکل گشای بخش اعظم ارزی کشور بودند، افزود: بانک ملی ایران در اکثر طرح ها و پروژه های بزرگ اقتصادی کشور از جمله سد سازی، راه سازی، ساخت و توسعه فرودگاه ها، مراکز درمانی و بیمارستانی، مراکز علمی و آموزشی و طرح هایی همچون طرح ملی مسکن و طرح خرید تضمینی گندم نقش اول و کلیدی را داشته است و در ادامه همین روند در آینده نیز آمادگی خود برای هر گونه سرمایه گذاری اعم از ارزی و ربایی در مجموعه های بزرگ اقتصادی بویژه صنایع پتروشیمی استان خوزستان اعلام می دارد.

احمد بهکار مرام رئیس اداره امور شعب استان خوزستان نیز در این دیدارها با اشاره به عزم مدیران این بانک در زمینه نقش آفرینی فعال در جهت تحقق شعار سال ابزار امیدواری کرد: با تقویت و افزایش تعاملات همه جانبه و استفاده از ظرفیت های عظیم بانک ملی ایران، شرکت های تولیدی و صنعتی استان خوزستان بتوانند بانک ملی ایران را به عنوان یآوری قدرتمند در کنار خود احساس نمایند.

دیدار با فرماندار و امام جمعه شهرستان خرمشهر و گرمای داشت ایام سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر، دیدار با نماینده شهرستان آبادان در مجلس شورای اسلامی و نشست با مدیران منطقه آزاد اروند، بازدید از بیمارستان در حال احداث در این منطقه، حضور در افتتاحیه نمایشگاه بین المللی صنعت پتروشیمی در بندرماهشر، بازدید از غرفه بانک ملی و سایر شرکت های حاضر در نمایشگاه، نشست با مدیران تعدادی از شرکت های فولاد، پتروشیمی، کشت و صنعت استان خوزستان و سرکشی به طرح های بزرگ مشتریان کلان بانک در شهرهای مختلف استان بخشی از برنامه های این سفر بود.

گفتنی است دیدار با همکاران و بازدید از شعب و شرکت در جلسه بررسی عملکرد استان خوزستان از دیگر بخش های این سفر چهار روزه بود.

تغییر ساعت کاری شعب بانک آینده در ۵ استان گرمسیر ایران

با هدف صرفه جویی انرژی ، ساعات کاری شعب و باجه‌های بانک آینده در استان‌های خوزستان، ایلام، لرستان، بوشهر و هرمزگان کاهش یافت.
بر اساس گزارش روابط عمومی بانک آینده ، از روز دوشنبه ۱۷ خردادماه اسنال تا اطلاع ثانوی، ساعات کاری شعب و باجه‌های بانک آینده در استان‌های یاد شده، طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ و روزهای پنج‌شنبه نیز از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲ است.